

משרדנו מבצע את מירב המאמצים וכן משקיע משאבים רבים על מנת לספק לכל לקוחותיו שירות שוויוני, ונגיש.

בהתאם להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות תשנ"ח1998- ולתקנות שהותקנו מכוחו, משרדנו משקיע רבות בביצוע התאמות הנגישות הנדרשות על מנת שכל אדם בעל מוגבלות יוכל לקבל את השירותים הניתנים לכלל הלקוחות, באופן עצמאי ושוויוני הסדרי נגישות מבנים להלן הסדרי הנגישות הקיימים במשרדנו, אשר ממוקמים ברחוב תובל 13, רמת גן (בית אמריקה ישראל השקעות).
-קיימות חניות נכים בחניון (בתשלום).
-קיים רצף גישה מהחניה דרך הכניסה ועד למשרדנו (כולל מעליות).
-קיימים שירותי נכים נגשים.
-קיימים שלטי זיהוי והכוונה.
-אנו נשמח לארח כל חיית מחמד ובפרט את חיית השירות המיועדת לסייע לאדם עם מוגבלות.

נגישות אתר האינטרנט:

אתר אינטרנט נגיש הוא אתר המאפשר לאנשים מבוגרים ו/או לאנשים בעלי מוגבלות לגלוש באותה רמה של יעילות והנאה ממנה נהנים כלל הגולשים במשרדנו מאמין ופועל רבות למען שוויון הזדמנויות במרחב האינטרנטי לבעלי לקויות מגוונות ואנשים הנעזרים בטכנולוגיה מסייעת לשימוש במחשב.

מידע על נגישות האתר:

אתר זה עומד בדרישות תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג 2013. התאמות הנגישות בוצעו עפ"י התקן הישראלי (ת"י 5568) לנגישות תכנים באינטרנט ברמת AA ומסמך WCAG 2.0 הבינלאומי.
הבדיקות נבחנו לתאימות הגבוהה ביותר עבור דפדפן כרום.
האתר מספק מבנה סמנטי עבור טכנולוגיות מסייעות ותמיכה בדפוס השימוש המקובל להפעלה עם מקלדת בעזרת מקשי החיצים Esc, Enter -ליציאה מתפריטים וחלונות. מותאם לתצוגה בדפדפנים הנפוצים ושימוש בטלפון הסלולרי.

אמצעים ליצירת קשר

קיימים מספר אמצעים ליצירת קשר:
כתובת למשלוח דואר: רחוב תובל 13, רמת גן (בית אמריקה ישראל השקעות) מיקוד: 5252228.
דואר אלקטרוני: yanirkenanadv.law@gmail.com
פקס: 077-4703718
פניה באמצעות "צור קשר" באתר.

דרכי פנייה לבקשות והצעות לשיפור בנושא נגישות

אנו שמחים לפעול במירב המאמצים על מנת לשפר את נגישות משרדנו כחלק ממחויבותנו לאפשר לכלל האוכלוסייה, כולל אנשים עם מוגבלויות, לקבל את השרות הנגיש ביותר.

אם נתקלת בבעיה או בתקלה כלשהי בנושא הנגישות, נשמח לקבל ממך עדכון על כך ואנו נעשה כל מאמץ למצוא פתרון מתאים ולטפל בתקלה בהקדם ככל שניתן.
פרטי רכז הנגישות במשרדנו: עו"ד יניר קינן, 052-3881836.

פרסום הצהרת הנגישות

הצהרת הנגישות עודכנה ביום: 30.06.2023